
ОШ“Ђура Јакшић“ 

Карађорђева бр.46 

Ћуприја 35230 

ПИБ:101369871 
Мат.бр.:07166869 

Дел.бр.1294 

Датум: 31.08.2018.год. 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ 

О ЗАКЉУЧЕНOМ УГОВОРУ 

ЈН бр.3/2018 

 
 

1. НАРУЧИЛАЦ:  

1)Назив установе: ОШ “Ђура Јакшић“ Ћуприја 

2)Врста наручиоца: Установа 

3)Адреса:Карађорђева бр.46, 35230, Ћуприја 

4) е-mail: info@djurajaksic.cuprija.edu.rs 

2. ПРЕДМЕТ ЈАВНЕ НАБАВКЕ: Услуга- Превоз ученика ОШ”Ђура Јакшић“ Ћуприја у 

периоду од 03.09.2018. године до закључења уговора о концесији између општине 

Ћуприја и превозника, а најкасније до 30.11.2018. године. 

3. ОРН:60100000-Услуге друмског превоза 

4. ВРСТА ПОСТУПКА ЈАВНЕ НАБАВКЕ: Преговарачки поступак без објављивања позива за 

подношење понуда. 

5. КРИТЕРИЈУМ ЗА ДОДЕЛУ УГОВОРА: Најнижа понуђена цена 

6. БРОЈ ПРИМЉЕНИХ ПОНУДА: 3  

7.ПОНУЂЕНА УКУПНА ЦЕНА НАКОН ПРЕГОВАРАЊА КОД ПРИХВАТЉИВИХ 

ПОНУДА: - Највиша 839.930,00 динара без ПДВ-а (за 70 дана) 

 - Најнижа 483.777,00 динара без ПДВ-а (за 70 дана) 

8. ДАТУМ ДОНОШЕЊА ОДЛУКЕ О ДОДЕЛИ УГОВОРА:30.08.2018. године 

9. ДАТУМ ЗАКЉУЧЕЊА УГОВОРА: 31.08.2018. године 

10. ОСНОВНИ ПОДАЦИ О ИЗАБРАНОМ ПОНУЂАЧУ:  

1) Кавим Јединство ДОО Врање 
2) Адреса: Париске Комуне бр.1 

3) ПИБ:100406001 

4) Матични број: 07105380 

 

11. ЈАВНА НАБАВКА НИЈЕ ОБЛИКОВАНА ПО ПАРТИЈАМА.  

 

12. УГОВОРЕНА ВРЕДНОСТ:без ПДВ-а 483.777,00 динара, са ПДВ-ом 532.154,70 динара 

 

13. ПЕРИОД ВАЖЕЊА УГОВОРА: од 03.09.2018. године до закључења уговора о 

концесији између општине Ћуприја и превозника, а најкасније до 30.11.2018. године. 
 

14. НЕМА ОКОЛНОСТИ КОЈЕ ПРЕДСТАВЉАЈУ ОСНОВ ЗА ИЗМЕНУ УГОВОРА. 

 

                                                          За ОШ“Ђура Јакшић“Ћуприја 

            _____________________ 

                  Оливера Тимић 

                                                                                    Председник комисије за јавну набавку 



 

 


